
 

 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЮНОКОММУНАРОВСКА 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 

06.09.2022                                            Юнокоммунаровск                        № 60 

             

                                       
О признании утратившим силу 

распоряжения главы администрации 

города Юнокоммунаровска 

от 03 октября 2018 г. № 120 
 

Руководствуясь  пунктом 3.3 Порядка представления нормативных 

правовых актов на государственную регистрацию и проведения их 

государственной регистрации, утвержденного Постановлением Правительства 

Донецкой Народной Республики от 05 декабря 2019 года № 39-13, на 

основании подпунктов 3.3.2,  3.3.3 пункта 3.3, пункта 4.1 Положения об 

администрации города Юнокоммунаровска, утвержденного распоряжением 

главы администрации города Енакиево от 01 апреля 2015 г. № 56 (с 

изменениями), с целью обеспечения соблюдения законодательства в сфере 

государственной регистрации нормативных правовых актов Донецкой 

Народной Республики, 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

           1. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации 

города Юнокоммунаровска от 03 октября 2018 г. № 120 «Об утверждении 

Временного порядка производства земляных работ на административной 

территории города Юнокоммунаровска», зарегистрированное в Министерстве 

юстиции Донецкой Народной Республики 28 октября 2018 г., регистрационный 

№ 2832. 

           2. Управляющему делами администрации города Юнокоммунаровска: 

2.1. Обеспечить представление настоящего Распоряжения на 

государственную регистрацию в Енакиевское городское управление юстиции 

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики. 

 
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  Енакиевское городское управление юстиции 

 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

Регистрационный № 5302 

от « 13 »     сентября     2022г. 
 



 

 

 2.2. Обеспечить публикацию настоящего Распоряжения в течение пяти 

рабочих дней после его государственной регистрации в Енакиевском городском 

управлении юстиции Министерства юстиции Донецкой Народной Республики 

на официальном сайте администрации города Енакиево. 

 

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального                             

опубликования. 

         4. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации  

города Юнокоммунаровска                                                                        

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


